
CDG FPT des Vosges 
1 chemin de l’Orée du Bois – 88390 Uxegney 

 

ARRÊTÉ N° 08820251201827 

 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges, 

Vu le code général de la fonction publique et notamment son article L. 452-35, 

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux Centres de Gestion, 

Considérant les déclarations de création et de vacance d’emplois de catégories A, B et C, 
communiquées au Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges par les 
collectivités territoriales et établissements publics de son ressort qui lui sont, ou non, affiliés, 
conformément aux articles L. 313-4 et L. 452-36 du code général de la fonction publique, 

ARRÊTE 

Article 1 : 

Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont arrêtées 
conformément au document ci-annexé qui comporte 60 déclarations 

Article 2 : 

Ampliation du présent arrêté est adressée au représentant de l'état en préfecture. 

 

Ce document fait l’objet d’une diffusion publique sur le site https://www.emploi-territorial.fr, 
rubrique « Publicité des arrêtés » 

 

                                                                                                                             Fait à Uxegney, le 01/12/2025 

 
                                                                                                            Madame Elisabeth BONNOT, 
                                                                                                            Vice-Présidente déléguée au suivi de 
                                                                                                            l’activité du Pôle Compétences et Territoires  
                                                                                                            du Centre de gestion des Vosges 
 
 
 
 
 
 
 
Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture. 

https://www.emploi-territorial.fr/


 

N° de 
déclaration 

Grade Intitulé du poste Motif Temps de 
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à pourvoir 
le 

V088251124001
172001 

Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
administratif, 
Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Secretaire technique 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une 
mutation vers 
autre collectivité 

35h00 ARCHES 24/11/2025 01/02/2026 

V088251128002
042001 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

agent d'entretien des 
locaux scolaires/assistant 
en cantine garderie 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

20h00 BAN DE LAVELINE 28/11/2025 08/01/2026 

V088251124001
515001 

Aide-soignant 
de classe 
normale, Aide-
soignant de 
classe 
supérieure 

aide-soignant 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 C.C.A.S. DE LA BRESSE 24/11/2025 01/01/2026 

V088251124001
557001 

Auxiliaire de 
soins principal 
de 2ème 

aide-soignant 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 

35h00 C.C.A.S. DE LA BRESSE 24/11/2025 01/01/2026 



 

N° de 
déclaration 

Grade Intitulé du poste Motif Temps de 
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à pourvoir 
le 

classe emploi 
permanent 

V088251124001
564001 

Aide-soignant 
de classe 
normale 

aide-soignant 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 C.C.A.S. DE LA BRESSE 24/11/2025 01/01/2026 

V088251124001
580001 

Infirmier en 
soins 
généraux 

infirmier 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 C.C.A.S. DE LA BRESSE 24/11/2025 06/01/2026 

V088251128000
060001 

Aide-soignant 
de classe 
normale 

aide-soignant 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

28h00 C.C.A.S. DE LA BRESSE 28/11/2025 01/01/2026 

V088251128000
064001 

Aide-soignant 
de classe 
normale 

aide-soignant 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 C.C.A.S. DE LA BRESSE 28/11/2025 01/01/2026 

V088251128000
067001 

Aide-soignant 
de classe 
normale 

aide-soignant 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 C.C.A.S. DE LA BRESSE 28/11/2025 01/01/2026 

V088251124000
541001 

Aide-soignant 
de classe 
normale, Aide-
soignant de 
classe 

Aide-soignant/te 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 C.C.A.S. DE VAGNEY-
MAISON DE RETRAITE 

24/11/2025 01/01/2026 



 

N° de 
déclaration 

Grade Intitulé du poste Motif Temps de 
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à pourvoir 
le 

supérieure 
V0882511280011
25001 

Aide-soignant 
de classe 
supérieure, 
Aide-soignant 
de classe 
normale 

Aide-soignant/te 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 C.C.A.S. DE VAGNEY-
MAISON DE RETRAITE 

28/11/2025 01/01/2026 

V088251127000
939001 

Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe 

Agent de collecte (h/f) 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
temporairement 
suite à autres 
congés (congé 
ordinaire, congé 
maternité, 
CITIS...) 

35h00 CC Gérardmer 27/11/2025 01/12/2025 

V088251126000
776001 

Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 
milieu rural 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

28h00 CENTRE DE GESTION DES 
VOSGES 

26/11/2025 01/01/2026 

V088251127000
449001 

Adjoint 
administratif, 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe, 

Gestionnaire assurance 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 CENTRE DE GESTION DES 
VOSGES 

27/11/2025 16/01/2026 



 

N° de 
déclaration 

Grade Intitulé du poste Motif Temps de 
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à pourvoir 
le 

Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe 

V088251128001
997001 

Rédacteur, 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe, 
Rédacteur 
principal de 
1ère classe 

Chargé de l'ingénierie de 
formation 
Voir le détail du poste 

Poste créé suite à 
un changement 
de temps de 
travail 

35h00 CENTRE DE GESTION DES 
VOSGES 

28/11/2025 01/01/2026 

V088251124000
948001 

Agent social 
principal de 
2ème classe 

Agent polyvalent de 
service 
Voir le détail du poste 

Poste créé suite à 
un nouveau 
besoin 

35h00 CHENIMENIL 24/11/2025 23/12/2025 

V088251126000
725001 

Aide-soignant 
de classe 
normale, Aide-
soignant de 
classe 
supérieure 

Aide-soignant (H/F) 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
détachement 

35h00 CHENIMENIL 26/11/2025 01/01/2026 

V088251126000
725002 

Aide-soignant 
de classe 
normale, Aide-
soignant de 
classe 
supérieure 

Aide-soignant (H/F) 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
détachement 

35h00 CHENIMENIL 26/11/2025 01/01/2026 

V088251124000
909001 

Assistant de 
conservation, 
Assistant de 
conservation 
principal de 
2ème classe, 
Assistant de 

Coordinateur accueil et 
publics médaithèque La 
Boussole 
Voir le détail du poste 

Poste créé lors 
d'une promotion 
interne 

35h00 COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 

24/11/2025 01/12/2025 



 

N° de 
déclaration 

Grade Intitulé du poste Motif Temps de 
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à pourvoir 
le 

conservation 
principal de 
1ère classe 

V088251128001
379001 

Assistant de 
conservation 

Coordinateur réseau 
Escales et de l'action 
culturelle 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 

28/11/2025 27/01/2026 

V088251124000
786001 

Agent de 
maîtrise 

Agent d’entretien et 
d’accueil piscine 
communautaire Roger 
MERCIER 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
temporairement 
suite à autres 
congés (congé 
ordinaire, congé 
maternité, 
CITIS...) 

26h00 COMMUNAUTE DE 
COMMUNES BRUYERES-
VALLONS DES VOSGES 

24/11/2025 26/11/2025 

V088251127001
438001 

Adjoint 
technique 

Agent d’entretien et 
d’accueil piscine 
communautaire Roger 
MERCIER 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité interne 
au sein de la 
collectivité 

3h30 COMMUNAUTE DE 
COMMUNES BRUYERES-
VALLONS DES VOSGES 

27/11/2025 01/01/2026 

V088251127001
463001 

Adjoint 
technique 

Agent d’entretien et 
d’accueil piscine 
communautaire Roger 
MERCIER 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité interne 
au sein de la 
collectivité 

3h30 COMMUNAUTE DE 
COMMUNES BRUYERES-
VALLONS DES VOSGES 

27/11/2025 01/01/2026 

V088251128001
808001 

Adjoint du 
patrimoine 

Chargé ou chargée 
d'accueil en médiathèque 
(h/f) 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à un 
détachement (> 6 
mois) ou à une 
intégration 
directe 

35h00 COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE LA PORTE 
DES VOSGES 
MERIDIONALES 

28/11/2025 01/02/2026 

V088251125000 Assistant ASSISTANT Poste créé suite à 9h45 COMMUNAUTE DE 25/11/2025 01/01/2026 



 

N° de 
déclaration 

Grade Intitulé du poste Motif Temps de 
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à pourvoir 
le 

092001 d'enseigneme
nt artistique 
principal de 
2ème classe 

D'ENSEIGNEMENT 
ARTISTIQUE PRINCIPAL 
DE 2 CLASSE 
CONTRACTUEL 
Voir le détail du poste 

un nouveau 
besoin 

COMMUNES DE 
MIRECOURT DOMPAIRE 

V0882511260011
94001 

Agent social Assistant éducatif petite 
enfance (h/f) 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DES VOSGES 
COTE SUD-OUEST 

26/11/2025 01/01/2026 

V088251126001
260001 

Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance - 
jeunesse (h/f) 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

16h42 COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DES VOSGES 
COTE SUD-OUEST 

26/11/2025 01/01/2026 

V088251124000
710001 

Adjoint 
technique  
principal 1ère 
classe des 
étab. 
d'enseign., 
Adjoint 
technique  
principal 2ème 
cl. des étab. 
d'enseign., 
Adjoint 
technique  des 
établissement
s 
d'enseigneme
nt 

AGENT POLYVALENT - 
COLLEGE MIRECOURT 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 

24/11/2025 01/02/2026 



 

N° de 
déclaration 

Grade Intitulé du poste Motif Temps de 
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à pourvoir 
le 

V0882511260011
22001 

Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 

Agent d'exploitation des 
routes - CEP de 
DOMPAIRE 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité interne 
au sein de la 
collectivité 

35h00 CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 

26/11/2025 01/04/2026 

V088251128000
039001 

Attaché Responsable de la Mission 
Presse 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une 
mutation vers 
autre collectivité 

35h00 CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 

28/11/2025 01/02/2026 

V088251128000
078001 

Médecin de 
2ème classe, 
Médecin de 
1ère classe, 
Médecin hors-
classe, Cadre 
de santé, 
Cadre 
supérieur de 
santé 

Chef du service Maintien à 
Domicile à la Maison 
départementale de 
l'Autonomie 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
détachement 

35h00 CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 

28/11/2025 01/02/2026 

V088251201000
033001 

Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 
milieu rural (h/f) 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 ELOYES 01/12/2025 16/02/2026 



 

N° de 
déclaration 

Grade Intitulé du poste Motif Temps de 
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à pourvoir 
le 

principal de 
1ère classe 

V0882511280011
81001 

Adjoint 
administratif 

Secrétaire général de 
mairie (h/f) 
Voir le détail du poste 

Poste créé suite à 
un changement 
de temps de 
travail 

21h00 FIMENIL 28/11/2025 01/01/2026 

V088251125000
886001 

Adjoint 
technique 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 
milieu rural (h/f) 
Voir le détail du poste 

Poste créé suite à 
une 
réorganisation du 
service ou 
transfert de 
personnel 

35h00 LA CHAPELLE DEVANT 
BRUYERES 

25/11/2025 22/01/2026 

V088251128000
314001 

Adjoint 
technique 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 
milieu rural (h/f) 
Voir le détail du poste 

Poste créé suite à 
un nouveau 
besoin 

35h00 LA VOGE-LES-BAINS 28/11/2025 01/02/2026 

V088251128000
758001 

Rédacteur Secrétaire général de 
mairie (h/f) 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une 
promotion interne 
au sein de la 
collectivité 

21h00 LANDAVILLE 28/11/2025 28/12/2025 

V088251129000
012001 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

agent d'entretien 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

6h00 LANGLEY 29/11/2025 01/01/2026 

V088251127001
790001 

Adjoint 
technique 

Accompagnateur (H/F) de 
bus 
Voir le détail du poste 

Poste créé suite à 
une 
réorganisation du 
service ou 
transfert de 
personnel 

10h15 LE PUID 27/11/2025 01/01/2026 



 

N° de 
déclaration 

Grade Intitulé du poste Motif Temps de 
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à pourvoir 
le 

V088251126001
309001 

Adjoint 
technique 

Agent d'entretien des 
espaces verts (h/f) 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

8h00 MARTIGNY LES 
GERBONVAUX 

26/11/2025 25/01/2026 

V088251124000
565001 

Adjoint 
technique 

Agent d'entretien des 
espaces verts (h/f) 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

1h00 PLEUVEZAIN 24/11/2025 01/12/2025 

V088251201000
101001 

Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 

Conseiller France Services 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

24h30 POLE D'EQUILIBRE 
TERRITORIAL ET RURAL - 
PETR DU PAYS 

01/12/2025 06/01/2026 

V088251201000
106001 

Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 

Conseiller France Services 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

24h30 POLE D'EQUILIBRE 
TERRITORIAL ET RURAL - 
PETR DU PAYS 

01/12/2025 15/01/2026 

V088251201000
116001 

Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 

Conseiller France Services 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 POLE D'EQUILIBRE 
TERRITORIAL ET RURAL - 
PETR DU PAYS 

01/12/2025 08/01/2026 

V0882511210013
69001 

Adjoint 
technique 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 
milieu rural (h/f) 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 POUSSAY 24/11/2025 01/01/2026 

V088251124000
852001 

Agent de 
maîtrise 

Chef d'équipe 'Voirie' 
Voir le détail du poste 

Poste créé lors 
d'une promotion 

35h00 RAON L'ETAPE 24/11/2025 01/12/2025 



 

N° de 
déclaration 

Grade Intitulé du poste Motif Temps de 
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à pourvoir 
le 

interne 
V088251125000
557001 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent polyvalent 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
temporairement 
suite à autres 
congés (congé 
ordinaire, congé 
maternité, 
CITIS...) 

35h00 RAON L'ETAPE 25/11/2025 25/11/2025 

V088251114000
182001 

Adjoint 
technique 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 
milieu rural (h/f) 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

1h15 RUGNEY 25/11/2025 13/01/2026 

V088251128001
529001 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Conducteur.rice de 
véhicule PL Agent de 
collecte 
Voir le détail du poste 

Poste créé suite à 
un nouveau 
besoin 

35h00 S.I.C.O.V.A.D. 28/11/2025 27/01/2026 

V088251128001
529002 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Conducteur.rice de 
véhicule PL Agent de 
collecte 
Voir le détail du poste 

Poste créé suite à 
un nouveau 
besoin 

35h00 S.I.C.O.V.A.D. 28/11/2025 27/01/2026 

V088251128001
529003 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Conducteur.rice de 
véhicule PL Agent de 
collecte 
Voir le détail du poste 

Poste créé suite à 
un nouveau 
besoin 

35h00 S.I.C.O.V.A.D. 28/11/2025 27/01/2026 

V088251128001
560001 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Conducteur.rice de 
véhicule PL Agent 
technique polyvalent 
Voir le détail du poste 

Poste créé suite à 
un nouveau 
besoin 

35h00 S.I.C.O.V.A.D. 28/11/2025 27/01/2026 

V088251125000
064001 

Agent de 
maîtrise 

Agent d'exploitation des 
salles 

Poste vacant 
suite à une 

35h00 SAINT-DIE-DES-VOSGES 25/11/2025 05/01/2026 



 

N° de 
déclaration 

Grade Intitulé du poste Motif Temps de 
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à pourvoir 
le 

Voir le détail du poste radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

V088251125000
097001 

Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe 

Gestionnaire administratif 
des équipements 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 SAINT-DIE-DES-VOSGES 25/11/2025 05/01/2026 

V088251128001
368001 

Gardien 
brigadier 

Gardien brigadier 
Voir le détail du poste 

Poste créé suite à 
un nouveau 
besoin 

35h00 SAINT-DIE-DES-VOSGES 28/11/2025 01/03/2026 

V088251124000
536001 

Adjoint 
d'animation 

Responsable du service 
périscolaire 
Voir le détail du poste 

Poste créé suite à 
une 
réorganisation du 
service ou 
transfert de 
personnel 

30h00 SAINTE MARGUERITE 24/11/2025 01/01/2026 

V088251126001
496001 

Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint 
administratif 

Gestionnaire Ressources 
Humaines 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une 
disponibilité 

35h00 SDIS de Vosges 26/11/2025 01/02/2026 

V088251125001
822001 

Agent de 
maîtrise 

Responsable des services 
techniques (h/f) 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une 
promotion interne 
au sein de la 
collectivité 

35h00 SYNDICAT DES EAUX DES 
MONTS FAUCILLES A 
UZEMAIN 

25/11/2025 01/01/2026 

V088251124001
247001 

Rédacteur, 
Rédacteur 

ASSISTANT(E) DE 
DIRECTION (h/f) 

Poste vacant 
suite à une fin de 

35h00 VILLE D'EPINAL 24/11/2025 24/12/2025 



 

N° de 
déclaration 

Grade Intitulé du poste Motif Temps de 
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à pourvoir 
le 

principal de 
1ère classe, 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe 

Voir le détail du poste contrat sur 
emploi 
permanent 

V0882511280011
23001 

Attaché, 
Attaché hors 
classe, 
Attaché 
principal 

DIRECTEUR(TRICE) 
ADJOINT(E) DES 
RESSOURCES HUMAINES  
(h/f) 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 28/11/2025 28/12/2025 

V088251124001
460001 

Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe 

Adjoint technique 
polyvalent 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité interne 
au sein de la 
collectivité 

35h00 VILLE DE LA BRESSE 24/11/2025 15/01/2026 

 


		2025-12-01T15:30:59+0000
	France
	Signed by Elisabeth BONNOT


		2025-12-03T08:41:58+0000
	DEMATIS - DEMATIS-SIGNATURE b7a439fe88c1040f330930a166bd691bfb9f72c2




